
    Medlemsbrev nr 9 – 2025-11-04 

 

  

     
 

Aktuellt från Konstsällskapet 
 

Föredrag söndag 16 november kl 14 
Lokal: Tingshuset, Leksand 
 

 
Foto Hedvig Mol 

 

Det mångtydiga begreppet nationalromantik finns representerat inom flera konstarter 

under det sena 1800- och tidiga 1900-talet. Inom arkitekturen fanns stark inspiration 

från den brittiska Arts & Crafts-rörelsen, men även från bland annat svensk stormaktstid 

och folklig byggnadskultur. Siljansbygden och Dalarna hade en avgörande roll i formandet 

av den svenska nationalromantiken.  

I sitt föredrag belyser byggnadsantikvarien och konstvetaren Hedvig Mol hur 

nationalromantiska strömningar gestaltades i det som byggdes, mot bakgrund av en 

orolig och omvälvande tid i Sverige och Europa. 
 

Fri entré för medlemmar, övriga 50 kr. 
 

Missa inte!! Trasor i det blå 
 

      
Foto Ingrid Zakrisson 



Sista chansen att se Leksands Konstsällskaps höstutställning ”Trasor i det blå” är nu på 

lördag 8 november! Missa inte denna vackra och spännande utställning.  

 

Torsdag 6 november kl 15 Eftermiddagsfika och samtal i det blå 

Möt Monica Hallén och hör hennes tankar kring 

sina vävar 

Lördag 8 november kl 11- 14 Sista dagen för utställningen 

 

Missa inte!! 
Farmors leriga händer - konstfilm på Bio Visir mån 10/11 kl 19 
 

      
Foton ur filmen Farmors leriga händer 

I samarbete med Bio Visir/Bio Kontrast visar vi en konstfilm om Lisa Larson, en av 

Sveriges mest folkkära keramiker, känd för sina runda, lekfulla djur och barnfigurer. När 

barnbarnet, regissören Emilia Ekman Larson gräver upp sin farmors 30 år gamla, 

bortkastade figurer, kan hon inte låta bli att undra varför de ser så sorgbundna ut. 

 

Missa inte!! 
Den populära krokiteckningen  
En aktivitet som riktar sig till såväl amatörer som proffs.  

Fyra datum återstår denna höst: 9/11, 16/11, 23/11 samt 7/12: 

Tid kl 15-16.30 

Lokal Leksands Hemslöjd 

Föranmälan och information görs på tel 073-020 09 83 (ring eller skicka ett sms). 

Arrangeras i samarbete med Leksands Hemslöjd och ABF. 
 

 

 

 

 

 

 

Ingrid Zakrisson    

Ordförande     

 

 

 

 

 

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se  

Vi finns också på Instagram. Du når oss via  info@leksandskonstsallskap.se 

http://www.leksandskonstsallskap.se/
mailto:info@leksandskonstsallskap.se

